
Mityng Ogólnopolski Leszno 2023
LESZNO, 13.05.2023

MĘŻCZYŹNI/MEN

Wieloskok M U16

FINAŁ 12:57

1 WICZYŃSKI Franciszek 08-03-08 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 11.54  PB   -0.1
2 PRZYBYŁ Bartosz 09-01-16 MUKS Kadet Rawicz WP 11.12  PB   +1.5
3 LALIK Tymoteusz 10-01-22 MUKS Kadet Rawicz WP 9.20  PB   +0.5

300 m ppł M U16

Bieg 1/ 1  17:37

1 SZEWCZYŃSKI Mateusz 08-02-28 UKS Skoczek Władysławów WP 45.28
2 GRZYMSKI Franciszek 09-01-04 UKS Skoczek Władysławów WP 45.75
3 WAWRZYŃSKI Nikodem 09-01-15 UMKS Iskra Wolsztyn WP 47.74

100 metrów M U16

FINAŁ +0.0 M/S 18:10

1 RACHUTA Borys 10-01-16 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 11.97     
2 PRACZYK Szymon 08-05-24 OŚ AZS Poznań WP 12.14     
3 JÓZEFOWIAK Bartłomiej 09-01-05 MUKS Szok Bojanowo WP 12.23     
3 JANKOWSKI Jarosław 08-05-29 MKS Juvenia Puszczykowo WP 12.23     
5 KONOPKA Oskar 08-07-31 UKS Achilles Leszno WP 12.26     

100 metrów M U16

Bieg 1/ 8 +0.0 M/S 16:19

1 KRAKOWSKI Eryk 08-12-07 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 11.48 q    
2 SZULC Filip 08-10-12 LZS RELAX Krzyż Wlkp. WP 13.00  PB   
3 PAŁATYŃSKI Karol 08-04-02 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 13.11     
4 KARCZEWSKI Igor 11-05-09 UKS Skoczek Władysławów WP 13.28     
5 PRZYBYLSKI Jan 10-10-11 UKS Przełaj Żerków WP 13.40     
6 GRZEGOROWSKI Franciszek 10-08-27 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 13.78     

Bieg 2/ 8 -0.1 M/S 16:21

1 PRACZYK Szymon 08-05-24 OŚ AZS Poznań WP 12.03 q PB   
2 ADAMEK Jakub 08-02-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 12.29  PB   
3 SZEWCZYŃSKI Mateusz 08-02-28 UKS Skoczek Władysławów WP 12.49     
4 PRZYBYŁ Bartosz 09-01-16 MUKS Kadet Rawicz WP 13.13  PB   
5 WRÓBEL Maksymilian 10-02-11 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 14.37     

Bieg 3/ 8 -0.4 M/S 16:23

1 MARIASZ Konrad 08-02-21 Akademia Biegowa Żary LB 12.17     
2 WALKOWIAK Wiktor 08-09-05 UMKS Iskra Wolsztyn WP 12.36     
3 CZAJKA Mateusz 08-01-11 MKS Baszta Szamotuły WP 12.63  PB   
4 NOWAK Dawid 10-01-29 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 12.79  PB   
5 NATURALNY Julian 10-07-19 RKL Kusy Rokietnica WP 14.12     
6 KAŁAJAK Wiktor 10-09-15 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 14.12     

Bieg 4/ 8 +1.9 M/S 16:25

1 RACHUTA Borys 10-01-16 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 11.52 q PB   
2 JÓZEFOWIAK Bartłomiej 09-01-05 MUKS Szok Bojanowo WP 11.85 q PB   
3 KONOPKA Oskar 08-07-31 UKS Achilles Leszno WP 12.08 q PB   
4 BŹDZIEL Aleksander 08-07-24 LZS RELAX Krzyż Wlkp. WP 12.53  PB   
5 KRUPIEŃCZYK Mikołaj 11-12-27 MUKS Kadet Rawicz WP 13.62     

Bieg 5/ 8 -1.0 M/S 16:33

1 RAUHUT Patryk 09-04-10 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 12.12  PB   
2 MIROFORIDIS Piotr 08-12-04 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 12.72     
3 PIWOŃSKI Filip 08-03-14 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 12.87  PB   
4 JARECKI Bartosz 09-04-14 UKS Maszewiak Maszewo LB 13.23     
5 LALIK Tymoteusz 10-01-22 MUKS Kadet Rawicz WP 16.03  PB   

Bieg 6/ 8 +0.3 M/S 16:36

1 SADZA Filip 08-11-21 UMKS Iskra Wolsztyn WP 12.08  PB   
2 BOROWIEC Patryk 10-04-19 Akademia Biegowa Żary LB 12.79     
3 MUSS Mikołaj 09-10-25 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 13.15  PB   
4 IDCZAK Kornel 10-03-18 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 13.72     
5 URBANIAK Wojciech 12-06-01 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 16.01  PB   
6 OWCZAK Jerzy 10-06-21 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 16.34     

Bieg 7/ 8 -0.8 M/S 16:38

1 PŁÓCIENNICZAK Jakub 08-01-21 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 12.43  PB   
2 LIBERA Tobiasz 08-07-06 MKS Baszta Szamotuły WP 12.47     
3 DOBRZAŃSKI Bogdan 09-05-08 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 13.57     
4 NATURALNY Aleksander 10-07-19 RKL Kusy Rokietnica WP 13.65     
5 KONIECZNY Hubert 10-09-12 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 13.99  PB   
6 WRÓBEL Hubert 12-09-18 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 14.80  PB   

Bieg 8/ 8 -0.4 M/S 16:41



1 JANKOWSKI Jarosław 08-05-29 MKS Juvenia Puszczykowo WP 12.00 q PB   
2 GRZYMSKI Franciszek 09-01-04 UKS Skoczek Władysławów WP 12.58     
3 ALEKSANDROWICZ Oliwier 10-04-10 MUKS Kadet Rawicz WP 14.02  PB   
4 NOWAK Filip 10-08-31 MUKS Kadet Rawicz WP 15.08  SB   
5 LIS Aleksander 10-09-23 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 15.28     

100 metrów M

FINAŁ -0.2 M/S 18:10

1 CEGŁA Kacper 04-11-02 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 10.94
2 KRAWIEC Bartosz 06-03-24 PZS Gontyniec Chodzież WP 11.06

WRÓBEL Paweł 05-06-21 LUKS Orkan Września WP DNF

100 metrów M

Bieg 1/ 6 -0.7 M/S 16:47

1 GRZĄKA Dawid 04-04-30 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 10.89 q    
2 JANKOWSKI Oliwer 03-03-02 MKS Juvenia Puszczykowo WP 11.48     
3 RAK Piotr 06-02-26 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 11.57     
4 CZTERNASTY Jan 03-09-29 OŚ AZS Poznań WP 12.11     
5 GRZEBINOGA Maksymilian 06-08-15 MKS Baszta Szamotuły WP 12.24     
6 JAŁOSZYŃSKI Gerard 01-05-17 OŚ AZS Poznań WP 12.30     

Bieg 2/ 6 -0.1 M/S 16:50

1 KAROLEWSKI Marcin 02-12-16 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 11.01 q    
2 KRYŚ Kamil 03-10-09 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 11.55     
3 STAWICKI Kacper 03-03-19 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 11.59     
4 RATAJCZAK Eryk 07-04-21 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 12.23     
5 JANKOWSKI Alan 06-07-25 PZS Gontyniec Chodzież WP 12.48     

Bieg 3/ 6 -0.5  M/S 16:55

1 CEGŁA Kacper 04-11-02 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 10.83 q    
2 ZIMNIAK Nikodem 07-06-01 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 11.20  PB   
3 GERBER Nikodem 01-07-03 OŚ AZS Poznań WP 11.41     
4 BIERNAT Maksymilian 06-08-13 UKS Achilles Leszno WP 11.83  PB   
5 ZERBIN Adam 06-03-30 MKS Baszta Szamotuły WP 12.07  PB   
6 METELSKIY Maxim 07-05-19 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 12.78     

Bieg 4/ 6 -0.2 M/S 17:01

1 JANKOWSKI Tomasz 99-07-05 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 11.09 q    
2 KRAWIEC Bartosz 06-03-24 PZS Gontyniec Chodzież WP 11.14 q    
3 BARTKOWIAK Stanisław 07-03-31 MKS Juvenia Puszczykowo WP 11.59     
4 PŁAWIŃSKI Antoni 07-02-02 UKS Skoczek Władysławów WP 11.84     
5 JANUSZEWSKI SebasƟan 07-12-17 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 11.98  PB   

Bieg 5/ 6 -1.9 M/S 17:04

1 KRĘŻEL Dominik 99-08-06 OŚ AZS Poznań WP 11.28     
2 ADAMCIO Cyprian 03-05-28 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 11.30     
3 FRĄCKOWIAK Oliwier 07-08-15 MUKS Kadet Rawicz WP 12.14  PB   
4 JĄDRZYK Mateusz 05-12-27 MKS Juvenia Puszczykowo WP 12.34     
5 WLEKŁY Aleksander 06-06-08 LKS Sana Kościan WP 13.88     

Bieg 6/ 6 -0.8 M/S 17:24
1 WRÓBEL Paweł 05-06-21 LUKS Orkan Września WP 11.08 q SB   
2 JOPEK Michał 05-07-28 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 11.35     
3 RAUHUT Damian 07-02-02 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 11.60  PB   
4 KOTLARSKI Mateusz 05-06-11 UMKS Iskra Wolsztyn WP 11.96  PB   
5 GÓRCZAK Krzysztof 00-05-30 LKS Sana Kościan WP 12.96  PB   

200 metrów M

Bieg 1/ 9 -0.2 M/S 19:21

1 KAROLEWSKI Marcin 02-12-16 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 21.53     
2 ADAMCIO Cyprian 03-05-28 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 22.06     
3 GRZĄKA Dawid 04-04-30 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 22.12  PB   
4 JANKOWSKI Tomasz 99-07-05 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 22.50     
5 RAK Piotr 06-02-26 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 22.76     
6 PŁAWIŃSKI Antoni 07-02-02 UKS Skoczek Władysławów WP 23.78     

Bieg 2/ 9 -0.7 M/S 19:25

1 JOPEK Michał 05-07-28 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 23.11     
2 BŁASZCZAK Karol 05-04-02 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 23.44     
3 CZTERNASTY Jan 03-09-29 OŚ AZS Poznań WP 23.98  SB   

Bieg 3/ 9 -0.3 M/S 19:28

1 ZIMNIAK Nikodem 07-06-01 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 22.58  PB   
2 RAUHUT Damian 07-02-02 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 23.22  PB   
3 AYDINER Denzel 06-12-23 OŚ AZS Poznań WP 23.24  PB   
4 KRAKOWSKI Eryk 08-12-07 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 23.42  PB   
5 JAŁOSZYŃSKI Gerard 01-05-17 OŚ AZS Poznań WP 25.22  SB   

STAWICKI Kacper 03-03-19 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP DNF     

Bieg 4/ 9 +0.0 M/S 19:31

1 WOJTASIK Aleksander 07-08-01 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 22.72  PB   
2 JÓZEFOWIAK Bartłomiej 09-01-05 MUKS Szok Bojanowo WP 23.94  PB   



3 BIERNAT Maksymilian 06-08-13 UKS Achilles Leszno WP 24.12  PB   
4 GRZEBINOGA Maksymilian 06-08-15 MKS Baszta Szamotuły WP 24.84  PB   
5 PRACZYK Szymon 08-05-24 OŚ AZS Poznań WP 24.94  PB   
6 BRZEZIŃSKI Oliwier 07-08-24 OŚ AZS Poznań WP 25.91     

Bieg 5/ 9 +0.0 M/S 19:34

1 RAUHUT Patryk 09-04-10 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 24.20  PB   
2 RATAJCZAK Eryk 07-04-21 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 24.69     
3 JANUSZEWSKI SebasƟan 07-12-17 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 24.71     
4 ZERBIN Adam 06-03-30 MKS Baszta Szamotuły WP 24.72     
5 BOROWIEC Patryk 10-04-19 Akademia Biegowa Żary LB 25.87  PB   
6 MIROFORIDIS Piotr 08-12-04 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 25.90  PB   

Bieg 6/ 9 -0.3 M/S 19:37

1 KARCZEWSKI Igor 11-05-09 UKS Skoczek Władysławów WP 27.47     
2 WRÓBEL Maksymilian 10-02-11 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 28.82     
3 KONIECZNY Hubert 10-09-12 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 29.90     
4 URBANIAK Wojciech 12-06-01 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 32.93     
5 LIS Aleksander 10-09-23 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 32.95     
6 OWCZAK Jerzy 10-06-21 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 34.44     

Bieg 7/ 9 -0.2 M/S 19:41

1 KOSMACZ Filip 07-07-01 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 22.98     
2 LIBERA Tobiasz 08-07-06 MKS Baszta Szamotuły WP 25.21     
3 METELSKIY Maxim 07-05-19 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 26.10     
4 PAŁATYŃSKI Karol 08-04-02 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 26.93     
5 WRÓBEL Hubert 12-09-18 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 30.56     

Bieg 8/ 9 -0.3 M/S 19:44

1 KONOPKA Oskar 08-07-31 UKS Achilles Leszno WP 24.88     
2 MARIASZ Konrad 08-02-21 Akademia Biegowa Żary LB 25.02     
3 PIWOŃSKI Filip 08-03-14 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 25.86     
4 CZAJKA Mateusz 08-01-11 MKS Baszta Szamotuły WP 25.94     
5 KRUPECKI Nikodem 10-02-23 SKS Unia Swarzędz WP 26.63     
6 SOLAREK Franciszek 09-09-15 OŚ AZS Poznań WP 26.80     

Bieg 9/ 9 +0.0 M/S 19:47

1 PRZYBYLSKI Jan 10-10-11 UKS Przełaj Żerków WP 27.70     
2 IDCZAK Kornel 10-03-18 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 28.15     
3 KAŁAJAK Wiktor 10-09-15 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 29.14     

400 metrów M

Bieg 1/ 2  17:57

1 SZAFRANEK Marcel 05-03-01 KS Energetyk Poznań WP 51.05  PB   
2 FRĄCKOWIAK Oliwier 07-08-15 MUKS Kadet Rawicz WP 53.53     
3 BRUDŁO Hubert 06-01-01 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 54.62     
4 POLAK Bartosz 05-05-04 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 55.23     
5 WLEKŁY Aleksander 06-06-08 LKS Sana Kościan WP 59.16     

Bieg 2/ 2  18:00

1 GRAFF Tymoteusz 06-04-13 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 53.99     
2 GÓRCZAK Krzysztof 00-05-30 LKS Sana Kościan WP 56.58  PB   
3 HANDKE Mikołaj 04-09-07 UKS Jedynka Gostyń WP 57.95  PB   
4 GOGOLEWSKI Mikołaj 08-09-22 MKS-MOS Śrem WP 58.61     

600 metrów M

Bieg 1/ 1  18:37

1 MAĆKOWSKI Marcel 09-06-17 UKS Achilles Leszno WP 1:26.29
2 SMURAWA Franciszek 08-09-12 MKS Juvenia Puszczykowo WP 1:36.51
3 ALEKSANDROWICZ Stanisław 09-06-01 UKS Maszewiak Maszewo LB 1:42.00
4 ŚMIAŁEK Artur 10-10-09 UMKS Iskra Wolsztyn WP 1:50.36
5 BARSKI Mateusz 10-02-18 UMKS Iskra Wolsztyn WP 1:57.99

800 metrów M

Bieg 1/ 1  18:21

1 TWARDOŃ Szymon 04-02-20 KS Energetyk Poznań WP 1:53.21     
2 CZECHOWICZ Mikołaj 03-12-04 PLKS Gwda Piła WP 1:53.86  PB   
3 PRZYBYLSKI Jakub 03-01-18 OŚ AZS Poznań WP 1:54.54  PB   
4 MANIECKI Gabriel 01-05-21 OŚ AZS Poznań WP 2:00.27     
5 SUSZKA Franciszek 06-09-06 OŚ AZS Poznań WP 2:02.46  PB   
6 SKRZYPCZAK Jakub 06-10-11 UKS Jedynka Gostyń WP 2:03.08  PB   
7 GRZEŚKOWIAK Tomasz 06-07-15 MKS Juvenia Puszczykowo WP 2:04.96  PB   
8 KRZYŻANOWSKI Cyprian 07-09-30 MKS Baszta Szamotuły WP 2:09.00     
9 KRUPECKI Marcel 07-10-19 SKS Unia Swarzędz WP 2:17.77     

10 KOWALEWSKI Nikodem 07-01-06 MKS Juvenia Puszczykowo WP 2:32.01     
SOKOŁOWSKI Kamil 04-01-27 KS Energetyk Poznań WP DNF     

3000 metrów M

Bieg 1/ 1  19:53

1 NAPIERAŁA Jakub 04-02-11 MKS Juvenia Puszczykowo WP 8:38.71  PB   
2 WOLSKI Jędrzej 04-01-04 MKL Tlen Mogilno KP 8:39.57  PB   
3 STOSIK Maciej 04-08-03 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 9:08.91  PB   



4 SUCHORA Cezary 05-04-30 LKS Sana Kościan WP 9:11.71     
5 NIJAKOWSKI Mateusz 07-07-19 UKS Skoczek Władysławów WP 9:12.38     
6 CHRABĄSZCZ Piotr 05-07-06 MKS Juvenia Puszczykowo WP 9:13.19     
7 GORWA Hubert 05-02-10 UKS Achilles Leszno WP 9:21.77  PB   
8 JANKOWSKI Kacper 07-05-01 OŚ AZS Poznań WP 9:28.59     
9 BOSY Daniel 89-02-16 LKS Sana Kościan WP 9:37.10     

10 JANIAK Tomasz 07-03-28 UKS Achilles Leszno WP 10:28.67     
110 m ppł M

FINAŁ -0.2 M/S 16:01

1 KOSMACZ Filip 07-07-01 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 15.31
2 ARNDT Marek 06-06-05 UKS Przełaj Żerków WP 15.83
3 PITER Damian 00-04-20 UMKS Iskra Wolsztyn WP 15.90
4 MIKOŁAJCZYK Marcin 06-05-03 LUKS Orkan Września WP 16.78

110 m ppł M
Bieg 1/ 2 -1.9 M/S 14:34

1 PITER Damian 00-04-20 UMKS Iskra Wolsztyn WP 16.25 q    
2 SZNAJDER Kornel 08-01-22 MKS Piast Głogów DS 16.67 q    
3 ARNDT Marek 06-06-05 UKS Przełaj Żerków WP 16.82 q    
4 BECELA Piotr 07-06-02 UMKS Iskra Wolsztyn WP 18.17     
5 LORENC Łukasz 07-03-28 UMKS Iskra Wolsztyn WP 18.77     

Bieg 2/ 2 -1.6 M/S 14:40

1 GEREGA Bartosz 04-09-19 MKS Piast Głogów DS 15.07 q    
2 KOSMACZ Filip 07-07-01 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 15.52 q    
3 MIKOŁAJCZYK Marcin 06-05-03 LUKS Orkan Września WP 17.32 q    
4 GRYS Andrzej 07-03-12 MKS Piast Głogów DS 17.53     
5 TOMYS Jakub 05-05-27 UMKS Iskra Wolsztyn WP 17.60  PB   

4x100 metrów M U16

Bieg 1/ 1 20:30

1 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 46.96     
327 Jakub ADAMEK 08-02-08
324 Jakub PŁÓCIENNICZAK 08-01-21
321 Eryk KRAKOWSKI 08-12-07
319 Filip PIWOŃSKI 08-03-14

2 UMKS Iskra Wolsztyn WP 47.48     
8 Piotr BECELA 07-06-02
16 Norbert KRAMSKI 07-03-13
7 Łukasz LORENC 07-03-28
71 Maksymilian KUBACZYK 07-08-12

3 UKS Orkan Środa Wlkp. II WP 48.37     
430 Bogdan DOBRZAŃSKI 09-05-08
455 Franciszek WICZYŃSKI 08-03-08
452 Piotr MIROFORIDIS 08-12-04
441 Patryk RAUHUT 09-04-10

4 KS Stal LA Ostrów Wlkp. III WP 49.94     
347 Kornel IDCZAK 10-03-18
305 Franciszek GRZEGOROWSKI 10-08-27
306 Dawid NOWAK 10-01-29
311 Borys Rachuta 10-01-16

5 UMKS Iskra Wolsztyn II WP 50.63     
72 Bartosz CEGLAREK 08-02-28
10 Natan KOWALSKI 09-08-14
20 Filip SADZA 08-11-21
60 Nikodem WAWRZYŃSKI 09-01-15

Pchnięcie kulą M (7.26kg)

FINAŁ 16:50

1 SROKA Wiktor 03-01-08 LUKS Orkan Września WP 13.55  PB   

Pchnięcie kulą M U20 (6kg)

FINAŁ 16:50

1 BUCHWALD Jakub 04-07-12 AZS KU Politechniki Opolskiej OP 17.36
2 RODZIAK Karol 04-08-16 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 15.98
3 BISKUP Filip 05-05-05 ZLKL Zielona Góra LB 12.75
4 LEJA Bartosz 05-11-23 MKS Baszta Szamotuły WP 10.58

Pchnięcie kulą M U18 (5kg)

FINAŁ 16:50

1 RODZIAK Jakub 07-04-30 LUKS Orkan Września WP 16.63     
2 KUCZAJ Kacper 06-01-14 LKS Górnik Wałbrzych DS 16.09     
3 JANKOWSKI Alan 06-07-25 PZS Gontyniec Chodzież WP 9.70     

Pchnięcie kulą M U16 (5kg)

FINAŁ 16:50

1 ĆWIK Jakub 09-08-13 RKL Kusy Rokietnica WP 9.87  PB   



Rzut oszczepem M U18 (700)

FINAŁ 14:50

1 ROBAKOWSKI Antoni 06-02-28 UKS Skoczek Władysławów WP 48.96     
2 ADLER Ignacy 07-09-21 PLKS Gwda Piła WP 43.04     

Rzut oszczepem M U16 (600)

FINAŁ 14:50

1 CEGLAREK Bartosz 08-02-28 UMKS Iskra Wolsztyn WP 48.60     
2 MUCHOWSKI Szymon 08-06-26 UKS Maszewiak Maszewo LB 41.65  PB   
3 LIS Karol 08-08-09 ZLKL Zielona Góra LB 40.81  PB   
4 KOWALSKI Natan 09-08-14 UMKS Iskra Wolsztyn WP 40.29  PB   

Rzut oszczepem M (800)

FINAŁ 14:50

1 STYŁA Aleksander 91-12-05 MUKS Kadet Rawicz WP 53.30     

Skok wzwyż M

FINAŁ 18:00

1 KUCHCZYŃSKI Jakub 02-09-05 BKS Bydgoszcz KP 1.92     
2 KOTLARSKI Mateusz 05-06-11 UMKS Iskra Wolsztyn WP 1.88  =PB   
3 ZYDORKIEWICZ Tomasz 79-12-15 UKS Skoczek Władysławów WP 1.88  SB   
4 PITER Damian 00-04-20 UMKS Iskra Wolsztyn WP 1.84  SB   
5 BECELA Piotr 07-06-02 UMKS Iskra Wolsztyn WP 1.80  PB   
6 OSIŃSKI Dominik 07-01-22 ZLKL Zielona Góra LB 1.70     
7 ZIELIŃSKI Franciszek 06-07-08 MKS Baszta Szamotuły WP 1.60  =SB   
8 GRZEGOROWSKI Franciszek 10-08-27 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 1.55  PB   
9 JAKÓBOWSKI Jakub 08-10-13 ZLKL Zielona Góra LB 1.50     

10 KUBACZYK Maksymilian 07-08-12 UMKS Iskra Wolsztyn WP 1.50  PB   
Skok w dal M

FINAŁ 14:50

1 JANKOWSKI Oliwer 03-03-02 MKS Juvenia Puszczykowo WP 6.62 +0.3
2 KARASIŃSKI Bartosz 01-07-22 MKS Juvenia Puszczykowo WP 6.56 -0.8
3 ŁUCZAK Bartłomiej 07-07-24 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 6.41 0.0
4 BARTKOWIAK Stanisław 07-03-31 MKS Juvenia Puszczykowo WP 6.19 SB +0.3
5 JAŃCZAK Szymon 06-07-07 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 6.08 +1.1
6 JĄDRZYK Mateusz 05-12-27 MKS Juvenia Puszczykowo WP 5.69 -0.6
7 ADAMEK Jakub 08-02-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 5.64 +0.7
8 PŁÓCIENNICZAK Jakub 08-01-21 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 5.48 0.0
9 WICZYŃSKI Franciszek 08-03-08 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 5.31 -1.2

10 JANKOWSKI Alan 06-07-25 PZS Gontyniec Chodzież WP 5.09 -0.2
11 MUSS Mikołaj 09-10-25 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 5.03 +0.3
12 SADZA Filip 08-11-21 UMKS Iskra Wolsztyn WP 5.01 +0.2
13 JAKÓBOWSKI Jakub 08-10-13 ZLKL Zielona Góra LB 4.82 -1.9
14 NATURALNY Aleksander 10-07-19 RKL Kusy Rokietnica WP 4.59 -0.6
15 KRAMSKI Norbert 07-03-13 UMKS Iskra Wolsztyn WP 4.38 +0.4
16 KRUPIEŃCZYK Mikołaj 11-12-27 MUKS Kadet Rawicz WP 4.35 -0.5
17 SURDEL Igor 09-03-30 LZS RELAX Krzyż Wlkp. WP 4.24 -0.1
18 NOWAK Filip 10-08-31 MUKS Kadet Rawicz WP 4.15 SB +0.1
19 ALEKSANDROWICZ Oliwier 10-04-10 MUKS Kadet Rawicz WP 4.01 -0.9

NATURALNY Julian 10-07-19 RKL Kusy Rokietnica WP NM
Trójskok M

FINAŁ 19:45

1 ŚWIDERSKI Adrian 86-09-27 WKS Śląsk Wrocław DS 15.50 +0.3
2 PIŁAT Oscar 04-10-13 MKS Juvenia Puszczykowo WP 14.21 +0.1
3 ZUTER Franciszek 05-06-28 MUKS Szok Bojanowo WP 13.61 SB +0.2
4 IDZIASZEK Jakub 07-07-31 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 12.20 0.0
5 FRĄCKOWIAK Oliwier 07-08-15 MUKS Kadet Rawicz WP 12.18 +0.3

KOBIETY/WOMEN

Wieloskok K U16

FINAŁ 12:57

1 JASION Zofia 09-02-28 MUKS Kadet Rawicz WP 10.31  PB   0.0
2 STAŃKO Maja 09-05-01 RKL Kusy Rokietnica WP 9.86  PB   +0.3
3 IGNASIAK Julia 08-02-13 MUKS Kadet Rawicz WP 9.51  PB   -0.3
4 NIKLEWSKA Magdalena 10-04-27 RKL Kusy Rokietnica WP 9.12     0.0
5 DUDZIŃSKA Aleksandra 09-01-22 MUKS Kadet Rawicz WP 8.93     +1.7

300 m ppł K U16

Bieg 1/ 1  17:32

1 KAZAŁO Paulina 09-03-17 UKS Achilles Leszno WP 48.79
2 DZIEKAN Agata 09-06-26 LUKS Orkan Września WP 53.59
3 STASIAK Amelia 09-01-03 LLKS Osowa Sień LB 54.06
4 ANDRZEJASZEK Oliwia 09-10-21 LUKS Orkan Września WP 55.11
5 ROSIŃSKA Amelia 08-06-21 UMKS Iskra Wolsztyn WP 55.50
6 CZARNECKA Iga 10-03-31 UMKS Iskra Wolsztyn WP 57.50

100 metrów K U16

FINAŁ +0.7 M/S 18:05

1 PIOTROWSKA Klaudia 08-02-28 MUKS Szok Bojanowo WP 12.80



2 GRABOWSKA Martyna 08-12-02 KS Gwardia Piła WP 13.21
3 KOSMOWSKA Aleksandra 10-09-25 LUKS Orkan Września WP 13.45
4 BAWOROWSKA Anna 10-01-30 Akademia Biegowa Żary LB 13.48
5 KAŁAJAK Wiktoria 08-09-02 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 13.66
6 KAZAŁO Paulina 09-03-17 UKS Achilles Leszno WP 13.68

100 metrów K

Bieg 1/ 5 +0.6 M/S 15:18

1 WAWROWSKA Emilia 03-01-18 OŚ AZS Poznań WP 12.12  PB   
2 MOSIEK Joanna 02-02-16 MUKS Kadet Rawicz WP 13.02  SB   
3 MORKIS Natalia 04-07-06 GKS Tarnovia LA Tarnowo Podgórne WP 13.22  PB   
4 LOSY Aleksandra 01-01-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 13.27     

Bieg 2/ 5 -2.5 M/S 15:20

1 WESOŁOWSKA Kaja 01-07-18 OŚ AZS Poznań WP 12.47     
2 PANEK Angelika 89-04-20 OŚ AZS Poznań WP 13.01     
3 GRZEŚKOWIAK Jagoda 07-01-13 MKS Juvenia Puszczykowo WP 13.57     
4 JANIK Michalina 00-10-14 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 13.77     
5 URBANIAK Nikola 07-05-07 LUKS Orkan Września WP 14.16     

Bieg 3/ 5 -2.2 M/S 15:23

1 PRZYBYŁ Małgorzata 03-06-14 MKS Juvenia Puszczykowo WP 13.00     
2 REYER Ksenia 97-05-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 13.06     
3 GWADERA Aleksandra 07-12-27 LLKS Osowa Sień LB 13.13     
4 KRAWCZAK Karolina 05-11-23 UKS Achilles Leszno WP 13.91     
5 NASKRĘT Zuzanna 07-08-22 KS Energetyk Poznań WP 14.58     
6 JERNAŚ Zuzanna 05-09-06 MUKS Kadet Rawicz WP 16.13     

Bieg 4/ 5 -0.2 M/S 15:26

1 DUDZIAK Aleksandra 98-12-13 OŚ AZS Poznań WP 12.73     
2 BUK Aleksandra 01-04-25 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 12.78     
3 WIECZOREK Kornelia 07-10-26 MKS Baszta Szamotuły WP 13.26  PB   
4 PŁÓCIENNICZAK Amelia 05-06-07 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 13.32  PB   
5 DROBNIKOWSKA Maja 07-10-26 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 13.73     
6 BIENIASZEK Karolina 06-10-19 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 13.88  PB   

Bieg 5/ 5 +0.0 M/S 15:29

1 KLIMACKA Weronika 96-04-19 OŚ AZS Poznań WP 12.70     
2 KOWAL Weronika 97-01-25 OŚ AZS Poznań WP 12.84     
3 MENCH Paulina 07-06-07 LUKS Orkan Września WP 13.67     
4 KALIŃSKA Oliwia 06-12-19 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 14.02     
5 PAJZERT Maja 07-10-22 UKS Achilles Leszno WP 14.54  PB   
6 SZMYT Zuzanna 07-09-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 14.66     

100 metrów K U16

Bieg 1/ 13 -1.9 M/S 14:44
1 PIOTROWSKA Klaudia 08-02-28 MUKS Szok Bojanowo WP 13.04 q    
2 GLIŃSKA Natalia 11-09-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 14.01  PB   
3 LIS Michalina 10-10-26 UKS Achilles Leszno WP 14.42  PB   
4 BUDKIEWICZ Olga 11-01-05 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 15.05  PB   
5 KOZŁOWSKA Marta 10-07-27 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 15.21  PB   

Bieg 2/ 13 -3.3 M/S 14:46

1 BIERNACKA Gabrysia 11-02-26 UKS Przełaj Żerków WP 13.95     
2 WOLICKA Olga 09-05-26 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 14.46     
3 BERLIŃSKA Patrycja 09-11-20 UKS Skoczek Władysławów WP 14.70     
4 OTWIASKA Zuzanna 11-09-25 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 15.28     

Bieg 3/ 13 -0.8 M/S 14:49

1 JAŃCZAK Jadwiga 08-10-25 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 13.87     
2 GRZEGORZ Emiilia 08-07-15 UKS Achilles Leszno WP 14.50  PB   
3 GRZYB Aleksandra 09-10-12 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 14.68     
4 GUDERSKA Maja 11-01-20 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 15.66  PB   
5 GALUSIŃSKA Pola 13-01-16 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 15.90  PB   

Bieg 4/ 13 -3.0 M/S 14:51

1 BŁASZCZYK Maria 08-12-04 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 14.17     
2 GUZMAN Maja 10-01-21 UMKS Iskra Wolsztyn WP 14.31     
3 WŁODARCZYK Barbara 12-05-04 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 14.96     
4 CHORĄŻAK Aleksandra 09-05-11 UKS Achilles Leszno WP 15.01     
5 IGNASIAK Julia 08-02-13 MUKS Kadet Rawicz WP 15.20     

Bieg 5/ 13 -1.7 M/S 14:53

1 BAWOROWSKA Anna 10-01-30 Akademia Biegowa Żary LB 13.52 q PB   
2 GŁOWACKA Hanna 08-06-30 UKS Achilles Leszno WP 14.10  PB   
3 TWORO Wiktoria 10-02-15 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 14.41  PB   
4 KOPRAS Nel 10-10-15 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 14.67     
5 WĄSALA Amelia 11-08-12 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 14.68  PB   
6 ZIÓŁKOWSKA Jagoda 12-12-12 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 18.34     

Bieg 6/ 13 +0.6 M/S 14:55

1 KAZAŁO Paulina 09-03-17 UKS Achilles Leszno WP 13.59 q PB   



2 KLOREK Joanna 09-09-30 MKS Baszta Szamotuły WP 14.18     
3 RYCHŁA Aleksandra 08-12-29 MKS Baszta Szamotuły WP 14.29  PB   
4 KLAR Jagoda 12-07-17 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 15.05     
5 BERNAD Hanna 10-12-27 MUKS Kadet Rawicz WP 15.47  PB   

Bieg 7/ 13 +1.2 M/S 14:57

1 KOSMOWSKA Aleksandra 10-09-25 LUKS Orkan Września WP 13.42 q PB   
2 GÓRSKA Oliwia 08-12-07 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 13.91  PB   
3 ADISSOU Lilli 09-10-09 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 14.00  PB   
4 TOKARZ Antonina 10-10-31 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 14.10  PB   
5 ZGRAJA Natalia 11-07-04 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 14.33     
6 RABENCKA Amelia 12-06-20 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 15.41     

Bieg 8/ 13 -1.2 M/S 14:59

1 GRABOWSKA Martyna 08-12-02 KS Gwardia Piła WP 13.56 q PB   
2 KNAFLEWSKA Kinga 10-04-20 UKS Achilles Leszno WP 14.17  PB   
3 SZLACHTA Justyna 11-02-04 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 14.45  PB   
4 CEPA Maja 10-03-18 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 15.32  PB   
5 POPIELAS Kornelia 11-07-27 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 15.33     
6 NOWAK Maria 08-01-05 MKS Baszta Szamotuły WP 15.42     

Bieg 9/ 13 -1.0 M/S 15:01

1 KAŁAJAK Wiktoria 08-09-02 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 13.80 q    
2 GALUSIŃSKA Gabriela 09-05-06 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 13.85  PB   
3 DOPIERAŁA Anna 09-11-25 UKS Achilles Leszno WP 14.05  SB   
4 ANDRZEJASZEK Zuzanna 08-08-10 LUKS Orkan Września WP 14.34     
5 STACHOWIAK Oliwia 11-08-25 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 14.72  PB   
6 GRZELCZAK Hanna 11-11-21 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 17.05     

Bieg 10/ 13 -2.1 M/S 15:03

1 ANDRASZAK Aleksandra 09-08-19 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 14.04     
2 KURCZABA Małgorzata 10-05-30 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 14.12     
3 DANEK Daria 10-03-18 MUKS Kadet Rawicz WP 14.80     
4 PRZYBYŁ Kalina 11-04-28 MUKS Kadet Rawicz WP 15.26     
5 DYMAŁA Dominika 09-03-22 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 15.42     
6 MRÓWCZYŃSKA Małgorzata 09-02-23 UKS Achilles Leszno WP 16.19     

Bieg 11/ 13 -0.8 M/S 15:06

1 LASKOWSKA Alina 09-11-25 UKS Achilles Leszno WP 14.05  PB   
2 PRUCHNIEWICZ Amelia 08-12-28 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 14.08     
3 BUCZEK Hanna 09-03-18 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 14.26  PB   
4 SOBCZAK Amelia 10-01-20 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 14.38  PB   
5 BIERŁA Lena 09-03-05 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 14.57     

Bieg 12/ 13 +0.9 M/S 15:08

1 ANDRZEJAK Zuzanna 08-08-01 UKS Achilles Leszno WP 13.92  PB   
2 SIEWIERA Amelia 08-06-05 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 14.22     
2 BZIK Oliwia 08-12-15 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 14.22     
4 GAMALSKA Kaja 09-10-14 UKS Maszewiak Maszewo LB 14.44  PB   
5 MAĆKOWIAK Dominika 11-06-12 MUKS Kadet Rawicz WP 14.74     
6 DUDZIŃSKA Aleksandra 09-01-22 MUKS Kadet Rawicz WP 15.11  PB   

Bieg 13/ 13 +0.9 M/S 15:11

1 SOROKA Zuzanna 09-11-06 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 13.94  PB   
2 WLAZIK Julia 10-10-22 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 14.01  PB   
3 KRÓL Maria 08-02-05 MKS Baszta Szamotuły WP 14.04  PB   
4 WILCZYŃSKA Weronika 11-04-30 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 14.34  PB   
5 KAŹMIERCZAK Laura 09-04-29 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 14.35     
6 DŻAŁABIJ Nadia 09-10-23 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 15.16     

200 metrów K

Bieg 1/ 13 -0.8 M/S 18:42

1 BENEDYKCIŃSKA Natalia 00-01-22 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 25.16  PB   
2 DUDZIAK Aleksandra 98-12-13 OŚ AZS Poznań WP 25.65     
3 KOWAL Weronika 97-01-25 OŚ AZS Poznań WP 25.93     
4 BUK Aleksandra 01-04-25 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 26.45     
5 PANEK Angelika 89-04-20 OŚ AZS Poznań WP 26.75     

Bieg 2/ 13 +0.7 M/S 18:47

1 HUDZIŃSKA Nikola 06-08-05 MKS Juvenia Puszczykowo WP 26.25  PB   
2 PRZYBYŁ Małgorzata 03-06-14 MKS Juvenia Puszczykowo WP 26.40     
3 GWADERA Aleksandra 07-12-27 LLKS Osowa Sień LB 26.62     
4 LOSY Aleksandra 01-01-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 27.26     

Bieg 3/ 13 -0.2 M/S 18:50

1 PŁÓCIENNICZAK Amelia 05-06-07 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 26.89  PB   
2 KUCZYŃSKA Luiza 08-02-21 UKS 20 Poznań WP 26.98  PB   
3 DROP Angelika 05-05-06 OŚ AZS Poznań WP 27.37     
4 SOBIECH Aleksandra 06-06-25 OŚ AZS Poznań WP 27.82     
5 ANDRZEJAK Zuzanna 08-08-01 UKS Achilles Leszno WP 29.22  PB   

Bieg 4/ 13 -0.7 M/S 18:52



1 ANTCZAK Agata 09-02-15 UKS 20 Poznań WP 27.25  PB   
2 BIERNACKA Gabrysia 11-02-26 UKS Przełaj Żerków WP 27.30  PB   
3 JAŃCZAK Jadwiga 08-10-25 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 27.77     
4 GÓRNIAK Wiktoria 07-07-06 OŚ AZS Poznań WP 28.40     
5 DOPIERAŁA Anna 09-11-25 UKS Achilles Leszno WP 29.22     

Bieg 5/ 13 -1.4 M/S 18:55

1 BAWOROWSKA Anna 10-01-30 Akademia Biegowa Żary LB 27.26  PB   
2 GAWRYCH Kinga 09-05-21 UKS 20 Poznań WP 28.19  PB   
3 PAWELA Sylwia 07-03-27 MKS Juvenia Puszczykowo WP 28.36  PB   
4 BIENIASZEK Karolina 06-10-19 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 28.56  PB   
5 LASKOWSKA Alina 09-11-25 UKS Achilles Leszno WP 28.97  PB   
6 SOROKA Zuzanna 09-11-06 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 29.30  PB   

Bieg 6/ 13 -1.9 M/S 18:57

1 BŁASZCZYK Maria 08-12-04 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 28.32     
2 DROBNIKOWSKA Maja 07-10-26 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 29.16     
3 SZMYT Zuzanna 07-09-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 30.20     
4 JAŚKOWIAK Julia 06-02-09 MKS Juvenia Puszczykowo WP 30.28     
5 RUNOWSKA Antonina 10-11-25 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 31.59  PB   

Bieg 7/ 13 -0.3 M/S 19:00
1 WIECZOREK Kornelia 07-10-26 MKS Baszta Szamotuły WP 27.48
2 GRABOWSKA Martyna 08-12-02 KS Gwardia Piła WP 27.52     
3 GÓRSKA Oliwia 08-12-07 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 28.50     
4 RYCHŁA Aleksandra 08-12-29 MKS Baszta Szamotuły WP 29.76     
5 GRZEGORZ Emiilia 08-07-15 UKS Achilles Leszno WP 29.82     
6 BZIK Oliwia 08-12-15 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 29.83     

Bieg 8/ 13 -1.4 M/S 19:06

1 JASION Zofia 09-02-28 MUKS Kadet Rawicz WP 27.34     
2 WOLICKA Olga 09-05-26 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 28.79     
3 KLOREK Joanna 09-09-30 MKS Baszta Szamotuły WP 29.09     
4 KRÓL Maria 08-02-05 MKS Baszta Szamotuły WP 29.61     
5 RATAJCZAK Natalia 09-02-15 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 30.08     
6 GRZYB Aleksandra 09-10-12 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 30.73     

Bieg 9/ 13 -0.8 M/S 19:09

1 ADISSOU Lilli 09-10-09 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 29.79     
2 KAŹMIERCZAK Laura 09-04-29 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 30.48     
3 BIERŁA Lena 09-03-05 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 30.58     
4 DŻAŁABIJ Nadia 09-10-23 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 31.08     
5 SOBCZAK Nikola 09-12-15 KS Energetyk Poznań WP 31.43     
6 DYMAŁA Dominika 09-03-22 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 32.01     

Bieg 10/ 13 -1.2 M/S 19:11

1 KNAFLEWSKA Kinga 10-04-20 UKS Achilles Leszno WP 29.73     
2 GIRTLER Aleksandra 10-04-08 UKS Achilles Leszno WP 29.94     
3 TWORO Wiktoria 10-02-15 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 30.14     
4 TOKARZ Antonina 10-10-31 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 30.48     
5 KOZŁOWSKA Marta 10-07-27 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 30.90     

Bieg 11/ 13 +0.0 M/S 19:14

1 KURCZABA Małgorzata 10-05-30 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 29.34     
2 OTWIASKA Zuzanna 11-09-25 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 30.94     
3 CEPA Maja 10-03-18 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 31.92     
4 LACHMAN Maria 11-07-27 GKS Tarnovia LA Tarnowo Podgórne WP 32.10     
5 GUDERSKA Maja 11-01-20 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 32.36     

Bieg 12/ 13 -0.1 M/S 19:16

1 WĄSALA Amelia 11-08-12 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 29.50     
2 ZGRAJA Natalia 11-07-04 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 29.98     
3 SZLACHTA Justyna 11-02-04 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 30.04     
4 LIS Michalina 10-10-26 UKS Achilles Leszno WP 30.65     
5 BUDKIEWICZ Olga 11-01-05 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 31.24     
6 POPIELAS Kornelia 11-07-27 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 31.89     

Bieg 13/ 13 -0.5 M/S 19:19

1 GLIŃSKA Natalia 11-09-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 28.77     
2 WŁODARCZYK Barbara 12-05-04 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 30.27     
3 KLAR Jagoda 12-07-17 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 31.76     
4 RABENCKA Amelia 12-06-20 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 33.40     
5 GALUSIŃSKA Pola 13-01-16 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 33.65     

400 metrów K

Bieg 1/ 3  17:46

1 NOWAK ŁAŻEWSKA Dorota 07-12-18 KS Energetyk Poznań WP 56.94  PB   
2 STEMPNIAK Paulina 04-06-12 KS Energetyk Poznań WP 57.47  PB   
3 STEMPNIAK Zofia 06-07-21 KS Energetyk Poznań WP 59.28     
4 IDZIKOWSKA Julia 06-07-31 MKL Jarocin WP 1:00.41     
5 SZŁAPKA Faustyna 07-03-19 MKS-MOS Śrem WP 1:04.02     

Bieg 2/ 3  17:49



1 MIKOŁAJCZAK Lena 07-10-22 MKS Juvenia Puszczykowo WP 1:02.82     
2 MUCHA Natasza 07-07-02 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 1:03.11     
3 MOHYLINA Anna 06-11-25 KS Energetyk Poznań WP 1:04.95     
4 TORZ Agata 08-04-08 KS Energetyk Poznań WP 1:06.46     
5 KRAWCZAK Karolina 05-11-23 UKS Achilles Leszno WP 1:06.66     
6 NASKRĘT Julia 09-05-24 KS Energetyk Poznań WP 1:07.46     

Bieg 3/ 3  17:52

1 PIOTROWSKA Klaudia 08-02-28 MUKS Szok Bojanowo WP 57.57     
2 GOLIŃSKA Gabriela 07-10-08 KS Energetyk Poznań WP 1:04.10     
3 KŁOK Amelia 07-06-22 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 1:05.60     
4 CYBAK Michalina 06-08-11 MKS Juvenia Puszczykowo WP 1:06.44     
5 SKRZYPCZAK Zuzanna 08-09-07 UKS Jedynka Gostyń WP 1:08.11     
6 KORPIK Zuzanna 06-09-26 MKS Baszta Szamotuły WP 1:09.43     

600 metrów K

Bieg 1/ 1  18:30

1 MACIEJEWSKA Lena 10-04-20 KS Energetyk Poznań WP 1:37.87  PB   
2 WRÓBLEWSKA Patrycja 08-05-29 KS Energetyk Poznań WP 1:39.55  PB   
3 ANTKOWIAK Nikola 08-08-17 UKS 20 Poznań WP 1:42.08  PB   
4 JEGER Liwia 09-03-25 UKS 20 Poznań WP 1:42.53  PB   
5 BARTECKA Wiktoria 08-02-07 OŚ AZS Poznań WP 1:46.44  PB   
6 KRAWIECKA Marianna 10-04-26 OŚ AZS Poznań WP 1:47.76     
7 PODRAZA Pola 09-01-07 UKS 20 Poznań WP 1:49.50  PB   
8 ZAWIEJA Zuzanna 08-05-26 MKS Juvenia Puszczykowo WP 1:58.19     
9 SZAFRAN Karolina 09-01-21 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 1:59.30  PB   

10 LEŚNIAK Julianna 08-04-28 GKS Tarnovia LA Tarnowo Podgórne WP 1:59.31  PB   
11 MRUGALSKA Amelia 08-09-25 UMKS Iskra Wolsztyn WP 2:04.09     
12 GÓRSKA Maja 11-07-22 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 2:09.60     

800 metrów K

Bieg 1/ 1  18:16

1 TYCZYŃSKA Amelia 07-02-21 UKS Achilles Leszno WP 2:15.75
2 KOPEĆ Natalia 01-10-31 OŚ AZS Poznań WP 2:16.24
3 BIELECKA Karolina 03-10-28 UKS Achilles Leszno WP 2:17.14
4 KOPEĆ Julia 01-10-31 OŚ AZS Poznań WP 2:17.38
5 BIELECKA Patrycja 03-10-28 UKS Achilles Leszno WP 2:18.38
6 PIEŃKO Alicja 07-03-27 MLKS Sokół Lubin DS 2:26.96
7 PROCH Jagna 07-02-18 MKS Baszta Szamotuły WP 2:32.66
8 STAWSKA Natalia 06-04-24 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 2:33.50
9 PŁATEK Paulina 07-09-16 UKS Achilles Leszno WP 2:33.97

10 PRUCHNIEWICZ Olga 09-08-27 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 2:34.48
11 KACZMAREK Paulina 95-01-24 KL Lumel Zielona Góra LB 2:36.55
12 SUBSAR Aleksandra 05-07-24 GKS Tarnovia LA Tarnowo Podgórne WP 2:45.29
13 WIŚNIEWSKA Katarzyna 06-08-08 MKS Juvenia Puszczykowo WP 2:46.77

3000 metrów K

Bieg 1/ 1  19:49

1 DUDZIŃSKA Weronika 08-01-26 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 9:58.33     
2 TEOFILEWSKA Zofia 05-01-04 UKS Achilles Leszno WP 10:06:34  PB   
3 MACHURA Julia 06-05-27 OŚ AZS Poznań WP 10:26.32  SB   
4 KOWALEWSKA Pola 07-09-08 OŚ AZS Poznań WP 10:33.99     
5 GRZELCZAK Dominika 07-08-20 UKS Skoczek Władysławów WP 11:18.09     

100 m pł K

FINAŁ +1.2 M/S 15:48

1 DOMAŃSKA Zofia 06-09-30 UKS Przełaj Żerków WP 14.41     
2 LONGOSZ Aleksandra 07-01-31 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 15.02     
3 OKULOWSKA Oliwia 07-07-02 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 15.25     
4 KARSZNIA Dominika 07-12-07 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 16.50     
5 SZAFRAN Wiktoria 03-05-13 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 17.03     
6 BIADAŁA Julia 07-04-21 LUKS Orkan Września WP 17.70     

80 metrów pł K U16

FINAŁ -0.1 M/S 15:39

1 RATAJCZAK Natalia 09-02-15 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 13.96     
2 KASPRZAK Maria 08-06-30 MKS Baszta Szamotuły WP 15.22  PB   
3 HRAB Milena 09-03-22 UMKS Iskra Wolsztyn WP 15.61     

100 m pł K

Bieg 1/ 2 -2.7 M/S 14:09

1 SZAFRAN Wiktoria 03-05-13 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 16.92 q    
2 BIADAŁA Julia 07-04-21 LUKS Orkan Września WP 18.54 r    
3 KARSZNIA Dominika 07-12-07 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 18.83 q    
4 PAJZERT Maja 07-10-22 UKS Achilles Leszno WP 18.93     

Bieg 2/ 2 -0.4 M/S 14:13

1 DOMAŃSKA Zofia 06-09-30 UKS Przełaj Żerków WP 14.51 q    
2 LONGOSZ Aleksandra 07-01-31 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 15.20 q PB   
3 OKULOWSKA Oliwia 07-07-02 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 15.40 q PB   
4 ŻYCHLEWICZ Julia 06-08-16 MKS Piast Głogów DS 16.35 q    



80 metrów pł K U16

Bieg 1/ 1 +1.2 M/S 14:00

1 RATAJCZAK Natalia 09-02-15 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 13.85 q PB   
2 HRAB Milena 09-03-22 UMKS Iskra Wolsztyn WP 15.41 q PB   
3 KASPRZAK Maria 08-06-30 MKS Baszta Szamotuły WP 15.43 q PB   

4x100 metrów K U16

Bieg 1/ 2  20:11

1 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 49.64     
305 Olga SZLACHTA 06-08-08
306 Oliwia PŁONKA 06-02-25
319 Zofia LOSY 07-05-08
316 Lena KANICKA 07-05-15

2 UKS 20 Poznań WP 51.52     
152 Agata ANTCZAK 09-02-15
317 Kinga GAWRYCH 09-05-21
777 Luiza KUCZYŃSKA 08-02-21
156 Maja ZIÓŁKOWSKA 08-07-03

3 MKS Juvenia Puszczykowo WP 52.00     
72 Sylwia PAWELA 07-03-27
68 Lena MIKOŁAJCZAK 07-10-22
76 Nikola HUDZIŃSKA 06-08-05
61 Melania NELKA 07-11-17

4 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 52.68     
80 Amelia KŁOK 07-06-22
77 Aleksandra LONGOSZ 07-01-31
69 Dominika KARSZNIA 07-12-07
43 Oliwia OKULOWSKA 07-07-02

5 UKS Achilles Leszno WP 53.88     
209 Zuzanna ANDRZEJAK 08-08-01
195 Anna DOPIERAŁA 09-11-25
192 Paulina KAZAŁO 09-03-17
202 Hanna GŁOWACKA 08-06-30

6 KS Stal LA Ostrów Wlkp. II Wp 56.64     
309 Maria BŁASZCZYK 08-12-04
302 Wiktoria KAŁAJAK 08-09-02
337 Gabriela GALUSIŃSKA 09-05-06
304 Aleksandra ANDRASZAK 09-08-19

Bieg 2/ 2  20:26

1 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław II DS. 53.26     
20 Aleksandra BUK 01-04-25
28 Michalina JANIK 00-10-14
29 Wiktoria SZAFRAN 03-05-13
66 Zuzanna SOROKA 09-11-06

2 KS Stal LA Ostrów Wlkp. III WP 54.86     
341 Lena BIERŁA 09-03-05
326 Oliwia GÓRSKA 08-12-07
324 Amelia SIEWIERA 08-06-05
349 Laura KAŹMIERCZAK 09-04-29

3 UKS Achilles Leszno II WP 55.35     
197 Aleksandra CHORĄŻAK 09-05-11
201 Emiilia GRZEGORZ 08-07-15
199 Alina LASKOWSKA 09-11-25
204 Małgorzata MRÓWCZYŃSKA 09-02-23

4 KS Stal LA Ostrów Wlkp. VI WP 55.55     
356 Natalia GLIŃSKA 11-09-08
325 Weronika WILCZYŃSKA 11-04-30
333 Justyna SZLACHTA 11-02-04
317 Amelia WĄSALA 11-08-12

5 KS Stal LA Ostrów Wlkp. IIV WP 55.98     
340 Lilli ADISSOU 09-10-09
343 Oliwia BZIK 08-12-15
301 Olga WOLICKA 09-05-26
342 Hanna BUCZEK 09-03-18

6 KS Stal LA Ostrów Wlkp. V WP 57.55     
313 Małgorzata KURCZABA 10-05-30
327 Julia WLAZIK 10-10-22
322 Amelia SOBCZAK 10-01-20
314 Wiktoria TWORO 10-02-15

Pchnięcie kulą K (4kg)

FINAŁ 15:00

1 DŁUŻEWSKA Jagoda 05-11-24 MKS Baszta Szamotuły WP 10.45  PB   
2 WÓJCIK Natalia 05-07-06 MKS Baszta Szamotuły WP 10.40  PB   
3 PIECHOTA Małgorzata 05-07-25 MKS Baszta Szamotuły WP 10.38  PB   
4 JERNAŚ Zuzanna 05-09-06 MUKS Kadet Rawicz WP 6.86  PB   

Pchnięcie kulą K U18 (3kg)

FINAŁ 15:00

1 NOWAK Oliwia 06-08-12 LUKS Orkan Września WP 13.79  PB   
2 NOWICKA Marcelina 06-02-15 LUKS Orkan Września WP 12.25  PB   



3 SMOLEŃ Iga 07-04-08 KS Gwardia Piła WP 11.32  PB   
4 FELIKS Oliwia 07-01-02 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 10.40     
5 PRZYBYŁ Roksana 06-11-30 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 10.27     

Pchnięcie kulą K U16 (3kg)

FINAŁ 15:00

1 DOLIŃSKA Monika 08-09-06 MKS Baszta Szamotuły WP 10.94  PB   
2 DOBAK Natasza 09-01-24 MKS Baszta Szamotuły WP 9.85  SB   

Rzut oszczepem K U18 (500)

FINAŁ 16:45

1 SMOLEŃ Iga 07-04-08 KS Gwardia Piła WP 36.62  PB   
2 ORŁOWSKA Maria 07-03-27 LLKS Osowa Sień LB 35.20  SB   
3 KULUS Daria 06-08-15 UMKS Iskra Wolsztyn WP 28.00     
4 FELIKS Oliwia 07-01-02 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 25.43     
5 KACZMAREK Oliwia 06-02-07 MKS Baszta Szamotuły WP 19.59  PB   

Rzut oszczepem K (600)

FINAŁ 16:45

1 STEFANIUK Weronika 00-02-23 KS AZS AWF Wrocław DS 28.29     
2 WODNIK Agnieszka 02-06-30 KS AZS AWF Wrocław DS 27.12  PB   

Skok wzwyż K
FINAŁ 15:25

1 STEFANIUK Weronika 00-02-23 KS AZS AWF Wrocław DS 1.66     
2 BINIAKIEWICZ Hanna 05-08-18 MKS Baszta Szamotuły WP 1.54 SB 
3 OLEJNICZAK Julia 08-06-21 LUKS Orkan Września WP 1.50     
4 KOZIELSKA Amelia 08-12-30 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 1.45     
4 ZALEWSKA Katarzyna 07-11-16 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 1.45     
4 POLL Roksana 02-04-23 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 1.45     
4 GALUSIŃSKA Gabriela 09-05-06 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 1.45     
8 PISARCZYK Vanessa 07-08-07 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 1.45     
9 WODNIK Agnieszka 02-06-30 KS AZS AWF Wrocław DS 1.45     

10 KOCHAŃSKA Gabriela 06-05-29 MKS Baszta Szamotuły WP 1.40     
11 JOKŚ Nadia 08-02-26 UMKS Iskra Wolsztyn WP 1.40     
12 NOWAK Maria 08-01-05 MKS Baszta Szamotuły WP 1.35     
13 SIEMIANOWSKA TaƟana 08-07-24 UKS Maszewiak Maszewo LB 1.25     
14 HAJDUK Anastazja 10-12-21 UMKS Iskra Wolsztyn WP 1.25     

Skok w dal K

FINAŁ 18:00

1 BENEDYKCIŃSKA Natalia 00-01-22 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 6.00 -0.3
2 WAWROWSKA Emilia 03-01-18 OŚ AZS Poznań WP 5.78 +0.8
3 SZLACHTA Olga 06-08-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 5.72 -0.5
4 KLIMACKA Weronika 96-04-19 OŚ AZS Poznań WP 5.66 0.0
5 MOSIEK Joanna 02-02-16 MUKS Kadet Rawicz WP 5.62 -0.3
6 PŁONKA Oliwia 06-02-25 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 5.44 -0.9
7 KANICKA Lena 07-05-15 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 5.20 +0.7
8 KNUTOWICZ Wiktoria 06-05-13 MKS Baszta Szamotuły WP 5.15 -0.3
9 REYER Ksenia 97-05-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 5.14 -0.7

10 HENSCHKE Lena 06-09-22 MKS Baszta Szamotuły WP 5.13 -0.2
11 CZAJKA Maja 06-01-10 MKS Baszta Szamotuły WP 4.82 SB +0.1
12 SZCZĘSNA Weronika 05-01-04 LZS RELAX Krzyż Wlkp. WP 4.80 -0.3
13 SZAFRAN Wiktoria 03-05-13 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 4.71 -0.3
14 GRZEŚKOWIAK Jagoda 07-01-13 MKS Juvenia Puszczykowo WP 4.57 0.0
15 KALIŃSKA Oliwia 06-12-19 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 4.44 +0.1
16 LONGOSZ Aleksandra 07-01-31 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 4.41 -0.2
17 KARSZNIA Dominika 07-12-07 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 4.02 0.0
18 OKULOWSKA Oliwia 07-07-02 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 3.96 -0.4

Skok w dal K U16

FINAŁ 16:20

1 PRUCHNIEWICZ Amelia 08-12-28 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 4.75 SB -0.4
2 GUZMAN Maja 10-01-21 UMKS Iskra Wolsztyn WP 4.70 +0.4
3 ANDRASZAK Aleksandra 09-08-19 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 4.66 +0.4
4 BUCZEK Hanna 09-03-18 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 4.60 +0.2
5 WLAZIK Julia 10-10-22 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 4.47 +0.1
6 SOBCZAK Amelia 10-01-20 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 4.40 -0.4
7 SIEWIERA Amelia 08-06-05 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 4.38 -0.2
8 KACZMAREK Estera 09-07-28 UMKS Iskra Wolsztyn WP 4.25 SB -0.3
9 STACHOWIAK Oliwia 11-08-25 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 4.20 -0.4

10 WILCZYŃSKA Weronika 11-04-30 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 4.20 -2.1
11 NIKLEWSKA Magdalena 10-04-27 RKL Kusy Rokietnica WP 4.14 -0.7
12 KOPRAS Nel 10-10-15 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 4.00 +0.5
13 MAĆKOWIAK Dominika 11-06-12 MUKS Kadet Rawicz WP 3.98 -0.3
14 GIRTLER Aleksandra 10-04-08 UKS Achilles Leszno WP 3.94 +0.3
15 DANEK Daria 10-03-18 MUKS Kadet Rawicz WP 3.84 -0.6
16 BERNAD Hanna 10-12-27 MUKS Kadet Rawicz WP 3.74 -0.1
17 PRZYBYŁ Kalina 11-04-28 MUKS Kadet Rawicz WP 3.65 +0.1
18 CZARNECKA Marianna 08-08-24 UMKS Iskra Wolsztyn WP 3.63 SB -0.4



Trójskok K

FINAŁ 19:45

1 MOSIEK Joanna 02-02-16 MUKS Kadet Rawicz WP 12.57 +0.1
2 KNUTOWICZ Wiktoria 06-05-13 MKS Baszta Szamotuły WP 11.62 SB +0.5
3 NELKA Melania 07-11-17 MKS Juvenia Puszczykowo WP 11.10 +0.3
4 HENSCHKE Lena 06-09-22 MKS Baszta Szamotuły WP 11.10 +0.2
5 LOSY Zofia 07-05-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 11.07 0.0
6 BINIAKIEWICZ Hanna 05-08-18 MKS Baszta Szamotuły WP 10.67 +0.5
7 CZAJKA Maja 06-01-10 MKS Baszta Szamotuły WP 9.94 +0.3
8 JANIK Michalina 00-10-14 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 9.89 +0.5
9 STAŃKO Maja 09-05-01 RKL Kusy Rokietnica WP 9.62 +0.6

10 WALCZAK-MORTEZAEI 07-04-25 UMKS Iskra Wolsztyn WP 9.41 -0.7
11 TACIAK Bianka 07-02-13 UMKS Iskra Wolsztyn WP 9.00 +0.2

Kierownik Zawodów – Dariusz Górski

Sędzia Główny Zawodów – Piotr Giernas

Biuro Zawodów – Agnieszka Maluśkiewicz


